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 تعالیباسمه

کشور ICDLی مسابقه برترین عملکرد نامهشیوه»  «در سراسر 
Centers Best Practice Awards 

کشتتتتور  ICDLدر راستتتتتای توستتتتعه م  و   گستتتتترا ستتتتواد در یتار در  و به منظور 
ک  و  ICDLبتتا عنواب برترین عملکرد  ایمستتتتتتابقتته کشتتتتتور در میتتاب مرا در ستتتتتراستتتتتر 

گردد. این مسابقه مشابه مسابقه بنیاد ج انی ایراب برگ ار می ICDLنمارندگاب بنیاد 
ک  و همکاراب تقاضا میمی کلیه مرا شیوهشود با مطالعهباشد. از  نامه ی دقیق این 

 در مسابقه شرکت نمارند:
 مقدمه

که نمونهها/پروژهه امسار تقدیر از طرحهدف از مسابق های های نمارندگانی است 
کشتتور هستتتند.  ICDLهای موفقی از اجرای برنامه   طریق از مستتابقه این برندگابدر 

  معیارهای استتتتا  بر و بنیاد در کارشتتتتناستتتتاب توستتتت  گرفته صتتتتور  هایبررستتتتی
  خواهند انت اب( استتت شتتده مشتت   مستتابقه از گروه هر شتترح در که) مشتت  

 ..شد
گروه اور بر اجرای برنامه 4امستتتتتار  های گروه خاص برای مستتتتتابقه وجود دارد: ستتتتته 

ICDL رتتاب  در ب ش گروه بتتازا  گروه نخر رعنی  کلیتتدی تمرک  دارد. هتتدف از  هتتای 
هتتا در زمینتته تالی تتا  تقتتدیر از برترین برنتتامتته ICDLدر یتتتار برای برنتتامتته جتتدرتتد 

 های در یتار است.مدر با است اده از ICDLهای برنامه
 های مسابقهگروه

 دولتی/ عمومی -1
کتته در ب ش دولتی اجرا شتتتتتتدههتتا/پروژهدر این ب ش از طرح انتتد و بنتتان ر هتتای  

ب ترین عملکرد استتتم م ا از طریق بازگشتتت ستترماره در زمینه فناو ی و نموزام 
کشور از طریق حمارت را  رادی داوطلبم را شناخته شدب در سطح  جذب تعداد ز

زارت انه را موسسه دولتی. این پروژه کارمنداب رک سازماب ها میتایند و توانند برای 
که بودجه نب توستتت  دولت تامین شتتتده استتتت )م ا تامین بودجه دولتی؛ پروژه ای 
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هتتا و برای نموزا بتته افراد بنکتتار(؛ و رتتا پروژه اجرا شتتتتتتتده در متتدار م دانشتتتتتکتتده

 نموزابم دانش وراب و معلماب باشند.ها برای دانشدانش اه
 شرکتی/ خصوصی -2

های بنیاد  ترین عملکردها در زمینه اجرای موفق رکی از برنامهدر این ب شم از ب
ICDL  کستتب حمارت از رک موستتستته در ب ش خصتتوصتتی را در زمینه موفقیت در 

کامتنوتر را حمارت  خصتوصتی برای اجرای رک پروژه در ستطح جامعه )م ا تامین 
رای عملی شتتتتتود. در رابطه با اج( تقدیر میICDLهای بنیاد مالی از رکی از برنامه

پروژه در رک ستتازماب بارد به تعداد و پروفارد داوطلاابم بازگشتتت ستترماره و تا یرا  
 اشاره شود. ICDLدراز مد  برنامه بنیاد 

 مشارکت اجتماعی -3
کتته دستتتتتترستتتتتی بتته هتتای موفقی تقتتدیر میهتتا/طرحدر این ب شم از پروژه شتتتتتود 

گروه خاصتتتتتی از جامعه  ICTهای م ار  )م ا نابننارابم افراد را از طریق تمرک  بر 
گواهینامه  به افراد بنشتتتتتتری در جامعه  ICDLک نستتتتتار( و را از طریق تمرک  بر ارااه 

 دهد.های مالیم نموزا را ت  ی ا  خاص(م ارتقا می)م ا تشویق
راب  در یتار برای برنامه -4  ICDLهای بازا 

کمتنندر این ب شم از فعالیت که از های  تقدیر میها/  راب   واشتتود  های بازا 
راب  برنامه توانند ها میکنند. این طرحاستتتتت اده می ICDLهای در یتار برای بازا 

که رک بار اجرا شتتتتتدهشتتتتتامد طرح کمتننهای  باشتتتتتند  که با اند و را  های جامعی 
یژگی نامهتالیغ و رای نوین بر براب را جذب میICDLهای ها و م ا کا  کنند. این م 

یر باشنتوانها میفعالیت  د اما محدود به این موارد نیست:ند شامد موارد ز

A.  رتداو رتداوی م رتا  -انیمیشتتتتتن  –و رتداوم وبا، و استتتتتت تاده خاقتانته از و
 های طرف سو .انیمیشن در وب سارت نمارنده را شرکت

B.  راب  موبارد کثر رستتتتاندب مشتتتتارکت با استتتتت اده از اب ارهای  –بازا  به حدا
 موبارد.

C. گ تتاب  تتاهر  –  نمتتارش نناین تالی تتا کتته نتتا بنرهتتای وبم تالی تتاتی 
 شوندم انیمیشن و غیره.می
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 «های شرکت در مسابقهدستورالعمد»
گروههتتا در ب شبرای ارستتتتتتار مکتوب برنتتامتته هتتای دولتی/ هتتای مستتتتتتابقتته)برای 

راب  در یتار(  مطابق  عمومیم شتتترکتی/ خصتتتوصتتتیم مشتتتارکت اجتماعیم بازا 
که در ذرد نمده عمد نمایند. لط ا دستتتتتتورالعمدشتتتتتیوه کتای را ای  های ارستتتتتار 

کنید و مطالب را ارستتتتتار نمایند. هر مرک  می گروهتواند در همطالعه  طرح  مر چ ار 
 د.گروه بارد فق  رک طرح اراره نماراراره نمارد لیکن برای هر 

راب  در یتارگروه  وا –دستورالعمد  -1  های بازا 
برای موارد ارستتتتتالی در این ب ش نیاز به توضتتتتتیحا  متنی و تصتتتتتویری استتتتتت تا 
کمتننم تا یرا  نب و غیره مشتتتتت   شتتتتتود.  گروه م اطبم اجرای  عواملی مانند 

گروه در قالب مطلب یر پذیرفته خواهند شد:ارسالی برای این   های ز
A. ( یر فیلم کمتنن/ طرحstory boardترتیب تصاو  ) 

B. گروه –ای کمتنن رسانه های به همراه توضیحا  درمورد حوزه مشارکت 
 م اطب پنشن ادی و را نحوه دستیاب  به م اطااب پنشن ادی

C.  بنرها و غیره –تالی ا  نناین 

D.  رداو انیمیشن را یر –و کامد را ترتیب تصاو  به صور  محصور 
که در قالب در یتار هستتتتتند را میهمه ب ش که هستتتتتند های   توانید همان ونه 
ته  –ب رستتتتتتید  گرف مد پشتتتتتتیااب مطالب ارستتتتتتالی درنظر  به عنواب عوا این موارد 

 شوند و نه جار زین نن ا.می
کتای –دستورالعمد  -2  مطالب 
به پنوستتتت اطاعیه  Wordهای اجرای  بارد در قالب ستتتند موفق طرح هاینمونه

که در فر  درده ارستتار شتتود و ناارد بنش از  “شتترح طرح”با عنواب  تعداد صتت حاتی 
گانه( باشدص حه عکس/تصویر در ص حه 1)به عاوه شودمی لاز  به ذکر  ای جدا

که فر   که هر صتت حه مربو  به صتت حه م  ا می 5دارای  “شتترح طرح”استتت  باشتتد 
 و بارد به ندر  ارمید باشتتدمی “دستتتورالعمد تکمید فر  شتترح طرح”توضتتیحا  
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رخ ن ای  ارسار CBPA@iranicdl.ir ی مسابقهدبنرخانه  مارسار شوند. پس از تا 

 هیچ مطلای پذیرفته ن واهد شد.
کامد و  وشتتن ی از پروژه/ طرح از ابتدا )اهداف در مطالب ارستتالی بارد توضتتیحا  

 پروژه( تا انت ا و تما  نتارج را دلارد موفقیت ارااه دهد.
A.  قالب ارااه شتتتتتده ارستتتتتار شتتتتتوند مورد قاور قالای غیر از  با  که  مطالای 

 BLotusص حه بوده و فونت نب بارد  2باشند )مطالب ناارد بنش از نمی
فا 12با ستتتتتتای   BMitraرا  باب  به ز باب برای مطالب  رستتتتتی و مطالب ز

 باشد(. 10با سای   Arialان لیسی با فونت 

B.  گونه عکس را تصویر بارد در ص حه گیرد. “شرح طرح”نخر فر  هر   قرار 

C. رخ طرح تا  مانیم از  بازه ز رد در  با م 33/33/1333الی  33/30/1332ها 
 اجرا و را در حار اجرا باشند.

D. ها بارد برای بنیاد طرحICDL رخ  فرستاده شوند. 15/13/1333 و تا تا 

E. تواند برای هر ب ش رک مطلب ب رستد.هر مرک  می 

F. کتابچه جمعتما  طرح در  به صتتور  الکترونیکی نو ی شتتده وها در رک 
گرفت. ک  قرار خواهد   اختیار مرا

 “طرح شرح”دستورالعمد تکمید فر   -3
کردب  که به شما در نماده  فر  ارسار طرح به چند قسمت م  ا ت کیک شده است 

که ها با رکدر ر را نساب میکند و مقارسه طرحطرح کمک می سازد. نیازی نیست 
یر پوشش داده شوند  که بارد در هر ب ش نوشته  –نکا  ز بلکه تن ا نوع اطاعاتی 

 دهند. شوند را نشاب می
رخ شتتتتتروع و پاراب طرحم نا  مرک  و ؛ بارد قاد از مقدمه و شتتتتتروع عنواب طرح خود تا 

رنده گردنو کدا استتتاب و شتت رم نا  صتتاحب م وز و  را در  ی فر  و شتتماره تما  هر 
 جدور مربوطه تکمید نمایند.

 مقدمه
گردد. در این ب ش بارد پروژه معرفی شتتتتتود و خاصتتتتته ای از نکا  اصتتتتتلی نب ذکر 

که بنمونه یر می باشند:های  از اطاعاتی   ارد ارسار شود به شرح ز
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 نا  پروژه چیست؟ -1

 زماب شروع پروژه و مد  زماب تکمید نب چقدر بوده است؟ -2

 اهداف نب چه بوده است؟ -3
ژه  شرح پرو

 شود:در این قسمت تما  ابعاد مربو  به نحوه اجرای پروژه توضیح داده می
 پروژه چ ونه ان ا  شد؟ -1

کسانی در نب دخید بوده -2  اند؟چه 

چه نیازی را  ICDL –به طور خاصتته نیازهای مشتتترراب را توضتتیح دهید  -3
کرد؟  برطرف 

در طور پروژه چ ونتتته ان تتتا  شتتتتتتتد )امکتتتانتتتا م  ICDLنموزا و نزموب  -4
 ها و غیره(؟پروسه

 تعداد و پروفارد داوطلااب -5

 چه مشکاتی در اجرای پروژه وجود داشت؟ -6

 بودجه نب چ ونه تامین شد؟ -0

های دولتی توستتتتتعه ستتتتتواد قرارداد در راستتتتتتای رکی از طرحنرا این پروژه/  -8
 در یتار قرار دارد را خیر؟

راب  و  -3 کستتانی بودند )برای ب ش بازا  کمتنن تالی اتی چه  گروه م اطب 
  واب  عمومی(

 ا رگذا ی را نتارج
کوتاه مد  و بلند  –در این قستتتتتمت بارد نتارج پروژه توضتتتتتیح داده شتتتتتود  تا یرا  

 یم نمارنده و جامعه:مد  بر  وی مشتر
 گیریهرگونه نتی ه قابد اندازه –بازگشت سرماره  -1

 نرا پروژه موفق بوده است؟ -2

گذاشته است؟  -3  این پروژه چ ونه بر جامعه تا یر 

گتتاهی جتتامعتته در مورد اهمیتتت م تتار  -4 را بتتالا برده  ICTهتتای نرتتا می اب ن
 است؟
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مورد  ICDLنرتتا توانتتای  داوطلاتتاب قاتتد و بعتتد از اجرای پروژه/ تکمیتتد  -5

گرفته بود؟  سن ش قرار 

کار مشتری تا یر -6  گذار بوده است؟این پروژه چ ونه بر 

کار  م ار  برای این پروژه فروخته شده است؟ -0  تا امروز چند 

رتتافتتت بننی میپنش -8 گواهینتتامتته خود را د  شتتتتتود چتته تعتتداد از داوطلاتتاب 
 کنند؟

کار مرک  داشتتتته استتتت  -3 فروا بالاتر رفته  نرا می اب –این پروژه چه تا یری بر 
 اند؟است؛ در نتی ه نب مشترراب جدردی پندا شده

گرفته -13 که مینرا درسی  کرد؟ارد   تواب از نب در نرنده است اده 
 هانقد قور

رابم عکس ها را بعد از مطالب فوق العمد عمو  و ا  ار موافقتنقد قور مشتتتتتتر
 قرار دهید.

یر  تصاو
یر مرتا  با پروژه را درعکس گانه انت ای متن و در رک صتتتتت حه ها و تصتتتتتاو ی جدا

کنید.  وارد 
که تکمید فر  پنوست  کید است  که در فر  به شیوه“ شرح طرح”لاز  به ذکر و تأ ای 

 باشد.جا نی  توضیح داده شده است ضرو ی میمش   شده و در این
 

 
 با ستا 

 ی برترین عملکردی مسابقهدبنرخانه
1333 

 
 


